
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа - сад № 10» города Когалыма 

(МАОУ «Школа - сад № 10») 

 

 

ПРИКАЗ 

31.08.2022                                                                                                                      №772 

 

Об организации работы школьного 

психолого-педагогического консилиума 

в МАОУ «Школа – сад № 10»  

в 2022-2023 учебном году 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 20.09.2013  №1013 «Об утверждении Положения о психолого-медико-педагогической 

комиссии»; распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 

09.09.2019   №Р-93  "Об утверждении примерного положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации», приказа Департамента 

образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

«Об организации деятельности психолого-педагогических консилиумов 

образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» от 

24.10.2019 №1387 с целью с целью организации психолого-педагогического 

сопровождения и обучения, развития, социализации и адаптации обучающихся  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.  Состав школьного психолого-педагогического консилиума (далее ППк): 

 Колб Н.А., заместитель директора по УВР, председатель ППк; 

 Халикова Л.Я., учитель-логопед, секретарь ППк; 

 Денисова И.Н.,  социальный педагог; 

 Давлетбаева О.С., социальный педагог. 

1.2. План работы ППк на 2022-2023 учебный год согласно приложению 1 к 

настоящему приказу. 

2. Председателю ППк Колб Н.А. организовать  работу ППк в соответствии с 

Положением   о психолого-педагогическом консилиуме МАОУ «Школа – сад  №10», 

утверждённым приказом МАОУ «СОШ №10» от 05.11.2019 №594.   

3. Членам ППк, утверждённым п.1.1 настоящего приказа в своей деятельности 

руководствоваться Положением   о психолого-педагогическом консилиуме МАОУ 

«Школа – сад  №10», утверждённым приказом МАОУ «СОШ  №10» от 05.11.2019 №594.   

4. Приказ МАОУ «Школа – сад  №10» «Об организации работы школьного ППк в 

2021-2022 учебном году»   считать утратившим силу. 

5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Колб Н.А. 

 

         Директор МАОУ «Школа – сад № 10»                                              С.Г.Гришина 

      
 

 

 


		2022-08-31T20:14:32+0500
	Гришина Светлана Геннадьевна




